Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 октября   2019 года

                              №  411
с. Сюмси

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  2 сентября 2019 года № 351 «Об утверждении состава Экономического совета при  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», следующие изменения:
1) наименование должности  Логиновой Е.В. изложить в следующей редакции: «исполняющий обязанности директора Государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Сюмсинского района»;
2) наименование должности Пантюхиной О.С. изложить в следующей редакции: «заместитель главного редактора Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию).
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов
О внесении  изменений  в состав Экономического совета

при  Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район»

_1442402044